Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2022 №A-2002

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни
«Зеленый огонек здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Живодрова Светлана Сергеевна ДП-2002-82581 от 05.05.2022
6) Власова Татьяна Михайловна ДП-2002-84326 от 05.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по формированию здорового образа жизни «Зеленый огонек здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шагалиева Эльза
Фанусовна «ЗЕЛЕНЫЙ ОГОНЕК ЗДОРОВЬЯ» 1 место ДП-2002-84393

2 Таран Татьяна
Михайловна

Мастер-класс для родителей
"Создание условий в поддержании
психического и физического
здоровья детей с ТНР посредствам
логоритмических игр и упражнений"

2 место ДП-2002-84470

3 Анастасия Андреевна
Серебренникова

"Здоровье дороже богатства.Я
выбираю ЗОЖ!" 1 место ДП-2002-84496

4 Поступинская Ольга
Леонидовна

Использование
здоровьесберегающих технологий в
коррекционной работе с детьми с
ЗПР

2 место ДП-2002-84545

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов